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Zusammensetzung, Dosierung, Zutaten 
 
        Stand: 01.03.2013 
 

PZN Packung Produkt 
 

 

09631535 
09631541 

100 Kps 
200 Kps 

Lactase 4000 FCC Enzym 
 

  

Inhalt pro 1 Kapsel (Tagesempfehlung 2-4 Kps): 

4000 FCC-Einheiten Lactase 

Frei von Gluten 
Frei von Lactose 
Frei von Gelatine 
Frei von Farbstoffen 
Ohne Zusatz von 
Konservierungsstoffen 

09634025 
09634054 

100 Kps 
200 Kps 

Laktase 4000 FCC 
 

  

Inhalt pro 1 Kapsel (Tagesempfehlung 2-4 Kps): 

4000 FCC-Einheiten Laktase 

Frei von Gluten 
Frei von Lactose 
Frei von Gelatine 
Frei von Farbstoffen 
Ohne Zusatz von 
Konservierungsstoffen 

09634077 
09634083 

100 Kps 
200 Kps 

Laktase 4000 FCC Enzym 
 

  

Inhalt pro 1 Kapsel (Tagesempfehlung 2-4 Kps): 

4000 FCC-Einheiten Laktase 

Frei von Gluten 
Frei von Lactose 
Frei von Gelatine 
Frei von Farbstoffen 
Ohne Zusatz von 
Konservierungsstoffen 

01466315 
01466321 

  60 Kps 
120 Kps 

Lactase 12000 FCC 
 

  

Inhalt pro 1 Kapsel (Tagesempfehlung 1 Kps): 

12000 FCC-Einheiten Lactase 

Frei von Gluten 
Frei von Lactose 
Frei von Gelatine 
Frei von Farbstoffen 
Ohne Zusatz von 
Konservierungsstoffen 

1466338 
1466350 

  60 Kps 
120 Kps 

Laktase 12000 FCC 
 

  

Inhalt pro 1 Kapsel (Tagesempfehlung 1 Kps): 

12000 FCC-Einheiten Laktase 

Frei von Gluten 
Frei von Lactose 
Frei von Gelatine 
Frei von Farbstoffen 
Ohne Zusatz von 
Konservierungsstoffen 

09238660 
09238654 
09238648 
09238631 

  60 Kps 
120 Kps 
180 Kps 
360 Kps 

L-Alanin 500 mg 

 

  
Inhalt pro 1 Kapsel (Tagesempfehlung): 

500 mg L-Alanin 

Frei von Gluten 
Frei von Lactose 
Frei von Gelatine 
Frei von Farbstoffen 
Ohne Zusatz von 
Konservierungsstoffen 
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